
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
94 
18 

380 
7 

300 
26 

302 
82 
28 

199 
33 

727 
23 
15 
3 

Nome 
FABRICIO 
GUSTAVO MATSUDA 
Marcos Paulo Santos Xavier 
Vinicius thome 
JOÃO PEDRO CASSEL 
Altair Rodrigues 
WESLEY RODRIGUES 
Jairo Rodrigues de Souza 
Giliard nagel 
THOMAS VARGAS 
LEONARDO FERREIRA 
Luiz Augusto Mateus Santos 
ROBERTO 
PEDRO LOBO 
Lean Charles Alves Santos 

Voltas 

13 
13 
13 
13 
13 
13 
12 
12 
12 
11 
10 
6 
4 
3 
1 

Total Tempo 

12:39.879 
12:55.156 
13:07.362 
13:12.028 
13:12.910 
13:42.970 
12:43.912 
12:52.597 
13:52.403 
13:07.030 
11:39.616 
6:10.608 
4:21.954 
3:15.880 
2:12.136 

Diff 

15.277 
27.483 
32.149 
33.031 

1:03.091 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 
3 Voltas 
7 Voltas 
9 Voltas 

10 Voltas 
12 Voltas 

Espaço 

15.277 
12.206 
4.666 
0.882 

30.060 
1 Volta 
8.685 

59.806 
1 Volta 
1 Volta 

4 Voltas 
2 Voltas 
1 Volta 

2 Voltas 

Melhor Tempo 
56.572 
57.797 
56.236 
59.962 
58.526 

1:00.159 
1:01.361 
1:01.828 
1:04.355 
1:08.731 
1:07.831 
1:00.867 
1:02.934 
1:03.716 

patrocinio 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
15.277 

velocidade Media  
- 

Tempo Melhor volta 
56.236 

Melhor Veloc. 
- 

Melhor Volta por.. 
380 - Marcos Paulo Santos Xavier 
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2ª ETAPA CAMP. SUL MATO GROSSENSE MX2023 
Provas Oficiais 

IMPORTADA INTERMEDIARIA 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:11:44 

Rio Verde - MS 0,000 Km 

02/04/2023 10:00 


